LIGA ROPA 2024-2025 HISTORICO PRODUCCION POR PUNTO-premio anual

nombrecentro

5956
@ CENTRO DE EDUCACION INFANTIL Y PRIMARIA JARDIN DE... 6000
@ COLEGIO PADRE MANJON
@ COLEGIO LA ASUNCION
4240
@ COLEGIO JUAN XXIIl ZAIDIN
~ 4000
CENTRO DE EDUCACION DOCENTE PRIVADO JORBALAN 5
[}
o
@C.E.S. RAMON Y CAJAL 2
o
COLEGIO PUBLICO LUIS ROSALES &
COMPARIA DE MARIA NUESTRA SENORA 2000 4240
1443
@ INSTITUTO DE EDUCACION SECUNDARIA ALHAMBRA
@ COLEGIO DE EDUCACION INFANTIL Y PRIMARIA SIERRA EL... 1443 570 529 490
0
CENTRODE COLEGIO COLEGIO COLEGIO CENTRODE C.E.S.
EDUCACI...  PADRE LA JUAN XXIll EDUCACL.. RAMON Y
INFANTILY MANJON ASUNCION  ZAIDIN  DOCENTE  CAJAL
PRIMARIA PRIVADO
JARDIN DE JORBALAN
LA REINA

nombre centro

320 150

COLEGIO COMPARNIA

PUBLICO DE MARIA
LUIS NUESTRA
ROSALES SENORA

149 100

INSTITUTO COLEGIO

DE DE
EDUCACI... EDUCACI...
SECUNDA... INFANTILY
ALHAMB... PRIMARIA

SIERRA
ELVIRA

CENTROS APUNTADOS A LA LIGA 2024-2025
nombrecentro

AVE MARIA SAN CRISTOBAL

C. E.S. RAMON Y CAJAL

CENTRO DE EDUCACION DE EDUCACION INFANTIL Y PRIMARIA FEDERICO GARCIA LORCA
CENTRO DE EDUCACION DOCENTE PRIVADO JORBALAN

CENTRO DE EDUCACION INFANTIL Y PRIMARIA JARDIN DE LA REINA
COLEGIO AMOR DE DIOS

COLEGIO AVE MARIA CASA MADRE

COLEGIO DE EDUCACION INFANTIL Y PRIMARIA REYES CATOLICOS
COLEGIO DE EDUCACION INFANTIL Y PRIMARIA SIERRA ELVIRA
COLEGIO JUAN XXIII ZAIDIN

COLEGIO LA ASUNCION

COLEGIO PADRE MANJON

COLEGIO PUBLICO LUIS ROSALES

INSTITUTO DE EDUCACION SECUNDARIA ALHAMBRA

LIGA ROPA HISTORICO PRODUCCION POR PUNTO

nombrecentro

CENTRO DE EDUCACION INFANTIL Y PRIMARIA JARDIN DE LA REINA

06/06/2025
20/05/2025
04/10/2024
16/10/2024
25/10/2024
19/03/2025
26/02/2025
07/11/2024
10/04/2025
09/01/2025
04/02/2025
28/11/2024
22/01/2025
13/12/2024
COLEGIO PADRE MANJON
13/05/2025
08/11/2024
27/05/2025
31/01/2025
22/11/2024
24/01/2025
17/12/2024
21/04/2025
11/02/2025
10/03/2025
14/03/2025
27/03/2025
03/06/2025
COLEGIO LA ASUNCION
29/05/2025
12/11/2024
08/01/2025
19/09/2024
25/02/2025
COLEGIO JUAN XXIII ZAIDIN
19/11/2024
28/11/2024
08/01/2025
21/03/2025
CENTRO DE EDUCACION DOCENTE PRIVADO JORBALAN
22/11/2024
29/11/2024
Total

1

3351

570
481
456

350

340
300
294
290
270
2340

505

450
435
400
350

200

1203
350
300
300
253

430
150
140
140

429
150
150

8322

2

2605
780
620

455
400

350

1900
660

480

220

190
150
150

50
240

240
140

140
100

5625

Total

5956
780
620
570
481
456
455
400
350
350
340
300
294
290
270

4240
660
505
480
450
435
400
350
220
200
190
150
150

50

1443
350
300
300
253
240
570
150
140
140
140
529
150
150

13947




